m - RECEITAS REUEICADORAS DO FUNDEB ^ 408 200 00)

RECEITAS TOTAL 14.107.000,00

cFTzr «.frr ipir. r. ■ .i ^ despesa, no mesmo valor da receita é fixada em R$ 14.107.000,00 (CATORZE MILHÕES, CENTO Eòtlt MIL REAL), assim desdobrados:

I - no Orçamento Fiscal, em R$ H.032.000,00 {ONZE MILHÕES, TRINTA E DOIS MIL REAL);

II - no Orçamento da Seguridade Social, em R$ 3.075.000,00(rR£S MILHÕES, SETENTA E CINCO MIL REAL) ;

.  " A despesa será realizada com observância da programação constante dos quadros que integram esta lei
apresentando o seguinte desdobramento i i & >